Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 04 июля 2024 года № 385-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
[bookmark: _Hlk167885583]РАЙОНА ОТ 27.05.2020 № 318-ПА

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Шелеховского района», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 27.05.2020 № 318-па, следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 17 изложить в следующей редакции:
«2) филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по Иркутской области (далее – Роскадастр);»;
2)	в пункте 29:
а) слово «Росреестр» заменить словом «Роскадастр»;
б) слово «Росреестра» заменить словом «Роскадастра»;
3) в подпункте 1 пункта 78 слово «Росреестр» заменить словом «Роскадастр».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района 					          	           М.Н. Модин